XC6109N47ANR-G Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Torex Semiconductor Ltd. XC6109N47ANR-G Torex Semiconductor Ltd.サプライヤー Torex Semiconductor Ltd.ディストリビュータ
Torex Semiconductor Ltd. XC6109N47ANR-G
Torex Semiconductor Ltd.
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル XC6109N47ANR-G
メーカー Torex Semiconductor Ltd.
説明 IC SUPERVISOR 4.7V SSOT24-4
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 2727 pcs
データシート
電圧 - しきい値 4.7V
タイプ Voltage Detector
サプライヤデバイスパッケージ SSOT-24
シリーズ -
タイムアウトをリセット -
リセット Active Low
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース SC-82
出力 Open Drain or Open Collector
他の名前 XC6109N47ANG-G
XC6109N47ANG-G-ND
運転温度 -40°C ~ 85°C (TA)
監視電圧の数 1
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Supervisor Open Drain or Open Collector 1 Channel SSOT-24
XC6109N47ANR-G
モデル: XC6109N47ANR-G
メーカー/ブランド: Torex Semiconductor Ltd.
製品の説明 IC SUPERVISOR 4.7V SSOT24-4
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 2727 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
XC6109N47ANR-G.pdf
見積もりをリクエストする
XC6109N47ANR-Gの仕様
XC6109N47ANR-G.pdf
関連ラベル
関連商品
XC6109N49ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.9V SSOT24-4
在庫:  5895 pcs
RFQ
XC6109N45ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.5V SSOT24-4
在庫:  6953 pcs
RFQ
XC6109N50ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 5.0V SSOT24-4
在庫:  5653 pcs
RFQ
XC6118C08AGR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 0.8V 4-USP
在庫:  331479 pcs
RFQ
XC6109N46ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.6V SSOT24-4
在庫:  4094 pcs
RFQ
XC6118C08AMR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 0.8V SOT25-5
在庫:  327480 pcs
RFQ
XC6109N41ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.1V SSOT24-4
在庫:  6484 pcs
RFQ
XC6109N42ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.2V SSOT24-4
在庫:  5196 pcs
RFQ
XC6109N44ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.4V SSOT24-4
在庫:  5290 pcs
RFQ
XC6109N43ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.3V SSOT24-4
在庫:  7003 pcs
RFQ
XC6118C08BGR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 0.8V 4-USP
在庫:  368459 pcs
RFQ
XC6109N48ANR-G
メーカー:  Torex Semiconductor Ltd.
説明:  IC SUPERVISOR 4.8V SSOT24-4
在庫:  3656 pcs
RFQ